邮箱登录  | 设为首页  | 加入收藏

傍晚好！今天是：2014年07月18日 17:22:40 星期五

首页 协会介绍 资格考试 行业培训 注册管理 会员管理 评估标准 专业研究 业务监管 国际交流 办事指南 ENGLISH

您是第5022111位访问者(自2005年8月1日起) 版权所有：中国资产评估协会  京ICP备040026中国资产评估协会版权所有，如需转载，请注明来源

当前位置：首页»工作通知» 正文

关于印发《首席评估师管理办法》的通知

[来源]  [作者]  [发表时间]2014-07-14  阅读次数：1891

中评协[2014]125号

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（注册会计师协会），各证券评估资格资产评估机构：

    2014年1月27日，中国资产评估协会（以下简称中评协）第四届常务理事会第七次会议审议通过了《首席评估

师管理办法》（以下简称《办法》），现印发给你们，请遵照执行。有关事项通知如下：

    一、《办法》自2014年8月1日起施行。对已经设置首席评估师岗位且首席评估师人选符合《办法》第六条规定

的资产评估机构，应在2014年8月15日前，按照《办法》第八条规定，向评估协会备案。

    二、对没有设置首席评估师岗位或已经设置首席评估师岗位，但首席评估师人选不符合《办法》第六条规定的

资产评估机构，应按照《办法》规定的程序，在2014年8月15日前设置首席评估师岗位、拟定首席评估师人选，并

按照《办法》第八条规定，向评估协会备案。

    三、各地方协会要按照《办法》的要求，认真做好本地非证券评估资格资产评估机构首席评估师的备案工作，

及时建立首席评估师档案，并于2014年9月30日前，将本地首席评估师档案向中评协备案。

    中评协联系人：

    专业监管部：韩 阳

    电      话：010-88191722

    邮      箱：hanyang@cas.org.cn

附件：首席评估师管理办法

                                      2014年7月10日

相关附件

附件：首席评估师管理办法.doc

协会介绍  | 新闻动态  | 办事指南  | 专业文库  | 地方协会  | 咨询园地  | English  | 联系我们

欢迎关注财政部官方微信

公众平台

欢迎关注中国资产评估协会

官方微信公众平台

扫描二维码下载

苹果客户端

http://mail.cas.org.cn/
javascript:window.external.AddFavorite('http://www.cas.org.cn/', '%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E8%B5%84%E4%BA%A7%E8%AF%84%E4%BC%B0')
http://www.cas.org.cn/index.htm
http://www.cas.org.cn/xhjs/index.htm
http://www.cas.org.cn/ksgl/index.htm
http://www.cas.org.cn/hjjy/index.htm
http://www.cas.org.cn/zcgl2/index.htm
http://www.cas.org.cn/hygl1/index.htm
http://www.cas.org.cn/pgbz/index.htm
http://www.cas.org.cn/xyllyj/index.htm
http://www.cas.org.cn/ywjg2/index.htm
http://www.cas.org.cn/gjjl/index.htm
http://www.cas.org.cn/bszn/index.htm
http://www.cas.org.cn/ENGLISH/index.htm
http://www.cas.org.cn/index.htm
http://www.cas.org.cn/gztz/index.htm
http://www.cas.org.cn/docs/2014-07/20140714162800663788.doc
http://www.cas.org.cn/xhjs/index.htm
http://www.cas.org.cn/xwdt/index.htm
http://www.cas.org.cn/bszn/index.htm
http://www.cas.org.cn/zywk/index.htm
http://www.cas.org.cn/dfxh/index.htm
http://www.cas.org.cn/ENGLISH/index.htm
http://www.cas.org.cn/lxwm/index.htm